Sed quia Dominus intendendum parat ut sit 10
 bus spiritum abiectionis & occidit oculos 11
 tan vltros quam prophetas & principum 12
 & vltros qui vident occidit: Et dicitur ei, 13
 ac verba huius lib. obsequia, quem ceteri 14
 obtulerint homini scriptura perit, & 15
 dixerunt ei, Lege hoc; respondit, Nequeo 16
 legere, quoniam illegitimus est. Quod si deus 17
 libet illi in manu alicuius litterarum imperari, 18
 & dicitur ei, Lege illum; respondit, Litteras 19
 Textus decimus quartus. 20
 Continens reprehensionem contra filios Israelis. 21
 Et dicit Dominus, Populus hic oves sine 22
 approquat ad me, & dicitur ei, Bis suis me lo- 23
 natus, cor autem ejus prout adest tibi, 24
 fidei me adorant, & propece aliqua 25
 oculos hominum docent. Hoc de causa 26
 ecce ego populum istum negare volo; 27
 equidem comminatione comminatus fa- 28
 ctum est, sapientium sapientia eorum 29
 perdam, & prudentia eorum prudentiam 30
 abscondam. Et his qui profusa confusa 31
 machinatur, non tamen Dominus: ut in qui 32
 et audetina confusa machinatur, quorum 33
 actiones sicut in tenebris, tum dicitur, 34
 Quis videt nos, & quis novit nos? aut 35
 quis agnovit nos? Annon sicut locum fi- 36
 guri reputamus? nunquid argilla missa 37
 dicit, Iste sum, Tu non plasma illi? an 38
 officium dicit officii sui, Tu non com- 39
 passus ut produceret? An non post exi- 40
 gium tempus erant abitur Libanus ut montes 41
 Chamales? & montes Chamales eius sylvae 42
 reputabatur? Et dicitur audire facta ver- 43
 ba huius libri, & in limbo, quique 44
 in caligine vultu, inter ceterum oculi 45
 viderunt: Pauperes propter Dominum 46
 cum letitia gressus, & in motu illi quibus 47
 nulla sp. est, impudenter gaudere in 48
 Sancto Israelis. Deficit impius, perit 49
 superbus, & extinguitur sum in sara cum 50
 nequicia sua: Quoniamque facientibus 51
 minus peccate vultus, omnes qui repre- 52
 hendantur in portis, offenduntur generant, 53
 & iusti impietatis sue complexum 54
 reddunt. Propter hoc sic dicit Dominus de 55
 domo Jacobi, quia sargavit eis Abra- 56
 ham, Jam non pudebit Jacob, neque 57
 jam erubescet vultus Israelis: Sed cum 58
 viderint filii eorum opera mea, propter me 59
 sanctificabunt nomen meum, sanctificabunt 60
 Sanctum Jacobi, & vultu, Deum 61
 Israelis: K 2

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et scient errantes spiritu intellectuam, et multiterros dicent legem.

CAP. XXX.

VÆ filii desultores, dicit Dominus, ut faceretis consilium, & non ex me & ordiremini celâ, & non p spiritu meo, ut adderetis peccatum sup peccata...